
平成 21 年 11 月 26 日 
戸田ボートコース使用団体各位 
 

社団法人日本ボート協会 
競技力向上委員会 

 

コース閉鎖のお知らせ 
 
 日頃は、当協会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の日程でコース閉鎖をいたします。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご協

力の程、宜しくお願いいたします。 
 
 

記 
 
 

・１２月２日（水）  １４：００～１６：００ 
 
 
 
※ コース閉鎖は１５００m です。カヌー等の練習もできませんのでご協力お

願いします。 
 
 

以上 


